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DECRETO N° 43 , DE 01 DE NOVEMBRO DE 2016 - LEI N.90

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CUPIRA, no uso de suas atribuicdes legais.

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importancia de R$23.000,00 distribuidos as seguintes dotacgdes:

Suplementacao ( +)
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

20 07 O1
355

359

361

391

08.244.0808.2070.0000
3.3.90.30.00

01

510 003

08.244.0808.2070.0000
3.3.90.36.00

01

510 003

08.244.0808.2070.0000
3.3.90.39.00

01

510 003

08.244.0812.2073.0000
3.3.90.30.00

01

510 005

SCFV - SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO D
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Protegéo Social Basica

SCFV - SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO D
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO
Protegao Social Basica

SCFV - SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO D
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

Protegéo Social Bésica

MANUTENCAO DO BLOCO DE GESTAO - IGDM
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

Gestéo Descentralizada

23.000,00

8.000,00
F.R: 0 01 81

4.000,00
FR: 0 01 81

8.000,00
FR: 0 01 81

3.000,00
FR: 0 01 81

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Anulacéo:
20 07 01
255 08.122.0801.1014.0000
4.4.90.52.00
01
001 001
257 08.122.0801.1015.0000

4.4.90.51.00

01
510 007

AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS.
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

AMPLIAGAO DA ESTRUTURA FISICA DA ASSISTENCIA SOCIAL

OBRAS E INSTALAGOES

TESOURO
Transferéncia de Convénios

()

-4.000,00
F.R. Grupo: 0 01 00

-16.000,00
F.R. Grupo: 0 01 81

/
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20 07 01 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

381 08.244.0812.1017.0000 AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA O PROGRAM -3.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio
Anulagéo ( -) -23.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacio.

CUPIRA, 01 de novembro de 2016

dow«lé/(v«a,
Sandoval José dJ Luna
PREFEITO MUNICIPAL




